[Pag. 527.]

Capitulum Wetzikon.
Monete Thuricensis.

Ecclesia Cappelli* per dominum Vlricum Mayer I. 7.
XL B.

Ecclesia Eschembach?2® per fratrem Ridolffum Schonolt
conventualem in Ruti IL 7. VIL 8.

Capellania in Schinenken? pe predicte (sic; Sinn unbver-
ftindlid) non erecta per dominum Johannem Sickist I. . VIL g, i~

Ecclesia Wald!'® per dominum Vlricum Hirliman I. 7#.
VIIIL 8. »

Capellania Beate Marie Virginis per dominum Johannem
Schencker III. %. h. — Alia cappellania ibidem, que habet ultra
LXta flor. Renen., possidetur per Johannitam!® et is allegat ex-
empcionem.

Ecclesia Fischental® (Beitrag fehlt).

Ecclesia Tumroten'® (Beitrag fehit).

Capellania Beate Marie Virginis ibidem per dominum
Viricum Bosshart 1. 3. #*

Ecclesia Hinwil *® per dominum Johannem Rist II. /3. I1. 8. h.

Capellania ibidem 1. . k.

Eecclesia Berentschwil *® per dominum Benedictum Landen-
berg IIL. &. A.

Capellania Beate Marie Virginis ibidem per dominum Jeo-
rium Lecker II. . h.

[Pag. 528.]

Ecclesia Wetzikon'® per dominum Jacobum (Buname fehit)
IL %. w*

Capellania Beate Marie Virginis I. #. — Capellania in
Ettenhusen?!® prope Wetzikon per dominum Johannem Gerolt
L & IL 8. 4

Capellania Griffense?* II. 7 VIIL g.

Ecclesia Pfeffikon*? per magistrum Marcum Tobler IIIL . A.
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Capellania Sancti Blasij IIL. . A. — Capellania Sancti Jo-
hannis Baptiste ibidem per dominum Johannem Tobick III. 3. k. —
Capellania Beate Marie Virginis ibidem per dominum Conradum
Schellenberg II. %. IIIL. B. — Capellania nova Sancti Sebastiani
ibidem per dominum Jobannem Férer II. #%. II. B. A.

Ecclesia Russikan*? per dominum Joannem Tockemburger
V. &. h.

Capellania ibidem per dominum Martinum Bischoff XXXTI. 3.4.

Ecclesia Wilberg!® per dominum Johannem Esslinger II. 7.
V. 8. h

Eeclesia Altorff!? possidetur per dominum Ridolffum de
Tobell IIL. 7. A.

Capellania Sancte Katherine ibidem per dominum Vlricum
Zwyer 1L 5. VL 8. h.

Ecclesia Wissnang per dominum Johannem Buntz ca-
merarium capituli II. %. V. 8. h.

[Pag. 529.]

Ecclesia YInow!? per dominum Johannem Seebach IIIL. 7, k.

Capellania in Kyburg!® parrochie Yllnow per dominum
Jacobum Yssinger III. 7. h. — Adiutor ibidem scilicet in Ilnow
dominus Jacobus de Will X. 8. d.

Ecclesia Lind ow 1* per dominum Jacobum Stéber L. /. IL 8. h.

Eecclesia Wangent!® per dominum Heinricum Stapfer ordinis
Johannitarum, nil dedit allegans crucem et tamen reperitur in
antiquissimis taxata ad unum florenum.

Eeclesia Diebendorff! per dominum Rudolffum Zinck
III. . A.

Ecclesia in Schwartzembach?!® per dominum Andream
Muller IL. . h.

Ecclesia Vstre!c per magistrum Johannem Oblin IIL 7. A.

Capellania Sancti Petri ibidem per dominum Fridericum
Moser IIL . II. 8. — Capellania Beate Marie Virginis ibidem
per dominum Sebastianum Moser II. . . — Capellania Sancte
Trinitatis ibidem per dominum Steffanum Mayer IL. &. — Capel-
lania Sancte Verene per dominum Conradum Griter IL . —
Capellania confraternitatis Sancti Sebastiani ibidem per dominum
Heinricum Riland II. /. &. — Dominus Johannes Dahinden ad-
intor in Vstre X. 8. h.

Ecclesia Miiry*° per dominum Hainricum Schram IIIL 3. A.
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[Pag. 530.]

Ecclesia Egk!® per dominum Sebastianum N. Johannitam
1L 3. VIIL 8.

Capellania ibidem per dominum Leonardum (Zuname feflt)
L & A

Eecclesia Gossow'® per magistrum Heinricum Mirer IIL 7
XIL 8.

Capellania Beate Marie Virginis per dominum Gotfridum
Hofer XXXYV. . h.

Ecclesia Seegukent® providetur per conventualem monasterij
Riti amovibilem sine inducijs, IL 7. A.

Ecclesia Bubikon!® parrochialis una cum tota domo regitur
per Johannitas, nil reperiuntur dedisse.

Ecclesia Winterberg?® (Name de3 DBefipers und Beitrag fehlen).

[Pag. 531.]

XVL Bap I Gulden Buridh, XII Did Pfennig IIIIL. Gulben
facit V. Gulden Muny. Racio est monete et ex eo oritur defectus,
ubi quis habuit antiquitus II. 7., iam solvantur IL #. et denique
deficit.

[Pag. 532 unbejdrieben. |
[Pag. 533—5317.]

Capitulum Wetzicon.

(Daz Gleiche wie das BVorhergehende mit folgenden Abdnderungen:)

Ecclesia Estenbach.

Capellania in Schmeriken.

Alia capellania in Wald ... possidetur per dominum Vlricum
Guller Johannitam ... dedit iam I. flor.

Ecclesia Fischental per dominum Johannem Grund con-
ventualem in Ruti ad dictam ecclesiam investitum possidetur, qui
pretendit subiacere subsidio abbatis, sed in antiquissimis registris
reperio taxatum ad I. 7. VIL g. &.

Eecclesia Tinnroten!® possidetur per fratrem Johannem Boss-
hart de monasterio Ruti investitum, wlt subiacere subsidio abbatis.

Ecclesia Huniwil. Ecclesia Berenschwil. Capellania in
Griffense (am Rande fteht restat). FEcclesia Pfeffikon (am
Ranve fteht decani, nil dat).
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Ecclesia Altdorff possidetur per dominum Rudolfum de Tobel,
antiquitus taxata fuit ad IIL. )., sed iam aucta est valde in red-
ditibus ergo latius taxanda, IIL. 7.

Ecclesia Dulendorff Ecclesia Schwerczenbach. Ecclesia
Vstre (am Rande fteht camerarius, nil dedit). Dominus Johannes
Dahinder adiutor.